
TECEdrainline - Grille pour rigole d’évacuation, design « Steel »,
inox avec revêtement coloré

Code d`article: 600785

Longueur
nominale: 700 mm
Couleur: Noir mat
U. liv. 1: 1 Pcs.

Description:

Grille design pour rigole d’évacuation TECEdrainline, en acier inoxydable avec revêtement coloré, pour insertion dans le corps de
rigole, pouvant supporter jusqu'a 300 kg conformement a la classe K3.

Distribution des données:

Nom du produit: TECEdrainline - Grille pour rigole d’évacuation, design « Steel », inox revêtement coloré noir mat, 700
mm

Groupe de marchandi-
ses:

600

Groupe de produits: 3006000050

645, 745, ...

627, 727, ...

48

66

2
2

Pièces de rechange:

1
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1 668014 Clé de levage
2 668039 Patte de support, noir mat

668040 Patte de support, blanc mat
668020 Patte de support, gris (à partir d'août 2007)

3 668024 Patte de support, inox (jusqu’à 08/2007)
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